## 甘肃鑫宸昌盛农业科技有限公司标准化养殖建设项目(设备采购)第二次招标公告

甘肃鑫宸昌盛农业科技有限公司标准化养殖建设项目(设备采购)第二次招标项目的潜在投标人应在天水市公共资源交易中心

(http://www.tianshui.gov.cn/ggzyjy) 获取招标文件,并于 2024 年 12 月 17 日 9 点 00 分(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号: TGZC2024-557

项目名称:甘肃鑫宸昌盛农业科技有限公司标准化养殖建设项目(设备 采购)

预算金额: 100 万元

最高限价: 100 (万元)

采购需求: 详见招标文件

合同履行期限:按合同约定执行

本项目(是/否)接受联合体投标:否

- 二、申请人的资格要求:
- (1) 营业执照:投标人有效的营业执照,或事业单位法人证书,或自然人身份证明,或其他非企业组织证明独立承担民事责任能力的文件。(原件彩色扫描件)
- (2) 财务状况:投标人提供投标截止目前 18 个月内经第三方审计的财务报告原件彩色扫描件,或财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的投标担保函原件彩色扫描件,或银行出具的资信证明原件彩色扫描件。(以出报告日期为准)

- (3) 纳税证明:投标人需提供投标截止日前缴纳的6个月内任意一个月的增值税或企业所得税的凭据,依法免税的投标人,应提供相应的证明文件。(原件彩色扫描件)
- (4) 社保缴纳证明: 社会保障资金缴纳记录(投标人逐月缴纳社会保障资金的,须提供投标截止日前6个月内至少一个月的缴纳社会保障资金的入账票据凭证原件彩色扫描件,投标人逐年缴纳社会保障资金的,须提供投截止日前上年度缴纳社会保障资金的入账票据凭证原件彩色扫描件)
- (5) 无重大违法记录声明:参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明(原件彩色扫描件)。(截至开标日成立不足3年的供应商可提供自成立以来无重大违法记录的书面声明)。
- (6) 法定代表人身份证明或法定代表人授权书: 法定代表人身份证明 (原件彩色扫描件) 或法定代表人授权书(原件彩色扫描件)
- (7)信用记录:投标人必须提供中国裁判文书查询的无行贿犯罪档案查询结果告知截图;投标供应商须为未被列入"信用中国"网站记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单;不处于中国政府采购网政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间;未被列入"信用中国(甘肃天水)"网站记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单;未被列入"信用中国(甘肃)"网站(外地供应商以公司注册地信用查询结果为准)记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参加本项目的投标。(以投标截止日前各供应商自行在以上网站查询结果为准,如相关失信记录失效,供应商需提供相关证明资料)
  - (8) 中小企业证明材料: 中小企业证明材料(原件彩色扫描件)

## 三、获取招标文件

时间: 2024 年 11 月 27 日至 2024 年 12 月 03 日,每天上午 0:00 至 12:00, 下午 12:00 至 23:59(北京时间,法定节假日除外)。

地点: 天水市公共资源交易中心

(http://www.tianshui.gov.cn/ggzyjy) 在线免费获得。

方式:社会公众可通过天水市公共资源交易中心免费下载或查阅招标采购文件。拟参与天水市公共资源交易活动的潜在投标人需先在天水市公共资源交易中心网上注册,获取"用户名+密码+验证码",以软认证方式登录;也可以用数字证书(CA)方式登录。这两种方式均可进行我要投标等后续工作。

售价: 0(元)

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

时间: 2024年12月17日9点00分

开标时间和地点: 2024年12月17日9点00分(天水市秦州区建设路185号二楼第三开标厅A)

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

- ①天水市公共资源交易网: http://www.tianshui.gov.cn/ggzyjy
- ②"信用中国"网站: https://www.creditchina.gov.cn
- ③中国政府采购网网址: http://www.ccgp.gov.cn/

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称:天水市秦州区畜牧兽医事务服务中心

地址: 秦州区农业大厦

联系人: 王强

联系方式: 0938-8379412

2. 采购代理机构信息

名称: 甘肃永泰合项目管理咨询有限责任公司

地址:天水市秦州区七里墩佳郎园3幢5层511号写字楼

联系人: 田钰

联系方式: 0938-8304238

3. 项目联系方式

项目联系人: 王强

电话: 0938-8379412